
Dzień dobry, 

 

Odp.: BEZPŁATNA konsultacja telefoniczna dotycząca stanu zdrowia płuc  

 

Wspólnie z NHS oferujemy BEZPŁATNE badania stanu zdrowia płuc, w związku 

z czym zapraszamy Pana/Panią na bezpłatną konsultację telefoniczną.  

Badania stanu zdrowia płuc pomogą skontrolować, czy Pana/Pani płuca działają 

prawidłowo. Udział w tym badaniu jest niezwykle ważny. Nawet jeśli czuje się Pan(i) 

dobrze, w trakcie badania możliwe jest wykrycie chorób na wczesnym etapie, co 

zdecydowanie ułatwia ich leczenie. 

W załączeniu znajduje się broszura ze szczegółowymi informacjami na temat 

badania stanu zdrowia płuc. Badanie wstępne odbędzie się przez telefon i potrwa 

około 10–15 minut. Więcej informacji na temat badań stanu zdrowia płuc w mieście 

Nottingham można znaleźć pod adresem www.nottslunghealthcheck.nhs.uk 

Poniżej znajdują się szczegóły badania: 

DATA 

GODZINA 

LOKALIZACJA 

Nasi doradcy ds. opieki nad pacjentami zrobią wszystko, co w ich mocy, aby się 

z Panem/Panią skontaktować w ciągu godziny od zaplanowanego czasu konsultacji 

telefonicznej. W rzadkich przypadkach z powodu niespodziewanych okoliczności 

doradca może zadzwonić po tym wstępnie przypisanym oknie czasowym.  

Jeżeli nie może się Pan(i) umówić na konsultację telefoniczną, chce zmienić jej 

termin lub ma jakiekolwiek pytania, prosimy skontaktować się z biurem rejestracji 

pod numerem 0115 896 3600 lub adresem e-mail nc.lunghealthcheck@nhs.net  

Prześlemy Panu/Pani powiadomienie tekstowe 72 i 24 godziny przed konsultacją 

telefoniczną. Jeżeli zamiast tego chce Pan(i) otrzymać przypomnienie listownie, 

prosimy skontaktować się z naszym biurem rejestracji. Jego dane podano powyżej. 

Jeżeli chce Pan(i) przełożyć termin konsultacji telefonicznej ze względu na chorobę 

lub inny powód, prosimy o kontakt, korzystając z powyższych szczegółów. Może się 

też Pan(i) z nami skontaktować, jeżeli nie chce Pan(i) dalej subskrybować tej usługi 

ani otrzymywać od nas dalszych informacji.  

 

Z poważaniem  

 

Zespół ds. badań stanu zdrowia płuc 

http://www.nottslunghealthcheck.nhs.uk/
mailto:nc.lunghealthcheck@nhs.net

